БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА
242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15

	РЕШЕНИЕ

	 25 июня   2020 года
	                                    №   1

г.Севск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Севского  района при проведении дополнительных выборов депутата Севского городского Совета народных депутатов четвёртого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу №3 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом  1 статьи 12 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Севского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Севский муниципальный район, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от17.04.2009 года  №674/82,

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Советского одномандатного  избирательного округа № 3  по дополнительным выборам депутатов Севского городского Совета народных депутатов четвёртого созыва на  территориальную избирательную комиссию Севского района.
2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать  территориальной избирательной комиссии Севского района.
3. Опубликовать настоящее решение на   сайте  избирательной комиссии Брянской области в разделе «Информационные страницы территориальных избирательных комиссий Брянской области. Севский район»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	        Е.Л.Косенкова
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	         Л.В.Чичелова
(инициалы, фамилия)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА
242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15

	РЕШЕНИЕ

	 25 июня   2020 года
	                                    №   2

г.Севск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Севского  района при проведении дополнительных выборов депутата Новоямского сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва по Кривцовскому одномандатному избирательному округу№9  13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом  1 статьи 12 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Севского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Севский муниципальный район, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от17.04.2009 года  №674/82,

РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Кривцовского одномандатного  избирательного округа № 9  по дополнительным выборам депутатов Новоямского  сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва на  территориальную избирательную комиссию Севского района.
2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать  территориальной избирательной комиссии Севского района.
           3. Опубликовать настоящее решение на сайте  избирательной комиссии Брянской области в разделе «Информационные страницы территориальных избирательных комиссий Брянской области. Севский район»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	        Е.Л.Косенкова
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	         Л.В.Чичелова
(инициалы, фамилия)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА
242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15

	РЕШЕНИЕ

	 25 июня   2020 года
	                                    №  3

г.Севск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Севского  района при проведении дополнительных выборов депутата Пушкинского сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва по Берестокскому-3 одномандатному избирательному округу№3 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом  1 статьи 12 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Севского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Севский муниципальный район, возложенными Постановлением Избирательной
комиссии Брянской области от17.04.2009 года  №674/82,

РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Берестокский-3 одномандатного избирательного округа № 3 по дополнительным выборам депутатов Пушкинского сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва на  территориальную избирательную комиссию Севского района.
2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать  территориальной избирательной комиссии Севского района
           3. Опубликовать настоящее решение на сайте  избирательной комиссии Брянской области в разделе «Информационные страницы территориальных избирательных комиссий Брянской области. Севский район»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	        Е.Л.Косенкова
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	         Л.В.Чичелова
(инициалы, фамилия)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА
242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15

	РЕШЕНИЕ

	 25 июня   2020 года
	                                    №   4

г.Севск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Севского  района при проведении дополнительных выборов депутата Косицкого сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва по Косицкому одномандатному избирательному округу №2 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом  1 статьи 12 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Севского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Севский муниципальный район, возложенными Постановлением Избирательной
комиссии Брянской области от17.04.2009 года  №674/82,

РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Косицкого одномандатного избирательного округа №2 по дополнительным выборам депутатов Косицкого сельского Совета народных депутатов четвёртого созыва на  территориальную избирательную комиссию Севского района.
2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать  территориальной избирательной комиссии Севского района
           3. Опубликовать настоящее решение на сайте  избирательной комиссии Брянской области в разделе «Информационные страницы территориальных избирательных комиссий Брянской области. Севский район»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	        Е.Л.Косенкова
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Севского района
	_____________
(подпись)
	         Л.В.Чичелова
(инициалы, фамилия)